
令和３年１１月１７日

保護者各位

如水館中学高等学校

校 長 江 口 史 憲

臨時休校の振替授業についてのお知らせ

立冬を迎え、朝夕の冷たい風が身に染みる季節になりました。みなさま、い

かがお過ごしでしょうか。平素は本校教育の振興に格別のご高配を賜り、あり

がとうございます。また、コロナウィルス感染拡大防止のため、多大なるご協力

を賜り重ねて感謝申しあげます。

さて、９月における本校の臨時休校時の振替授業を、下記の通り実施いたし

ます。行事予定の変更となり、保護者の皆様におかれましてはご迷惑をおかけ

しますが、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますよう、お願いいたします。

なお、２学期の残りの授業日数の変更はありませんが、３学期が一日早まり

ますので、後日お知らせをさせていただくバス定期券購入等、ご注意をお願い

いたします。

記

１２月２３日（木） ４校時運営を７校時運営に変更し

授業および終業式を実施

１２月２４日（金） ～冬期休業（保護者会は通常通り実施）

１月 ６日（木） 始業式および７校時運営で授業

１月 ７日（金） 金曜日通常授業

１月 ８日（土） 土曜日授業（４校時運営）

以上


